Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

тридцать шестая сессия
от 17 июня  2020 года

                   № 409
О назначении публичных слушаний «Об исполнении бюджета города Оби Новосибирской области за 2019 год»

Руководствуясь статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 13 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов города Оби Новосибирской области «Об исполнении бюджета города Оби Новосибирской области за 2019 год» (прилагается).
2. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов города Оби Новосибирской области «Об исполнении бюджета города Оби Новосибирской области за 2019 год» 26 июня 2020 года в 14-00 в  зале заседаний администрации города Оби.

3. Рассмотреть на публичных слушаниях вопрос «Об исполнении бюджета города Оби Новосибирской области за 2019 год».
4. Председательствующим на публичных слушаниях назначить – Лоскутова Анатолия Олеговича – заместителя председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам, собственности и экономическому развитию города.
5. Предложить жителям города Оби Новосибирской области направить в организационный комитет (далее – Оргкомитет) предложения по проекту решения Совета депутатов города Оби Новосибирской области «Об исполнении бюджета города Оби Новосибирской области за 2019 год» (прилагается) не позднее 21.06.2020 года.
6. Создать Оргкомитет в следующем составе:
 - Лоскутов Анатолий Олегович- заместитель председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам, собственности и экономическому развитию города;
- Балюк Оксана Николаевна – начальник отдела Совета депутатов города Оби Новосибирской области;
 - Скерко Надежда Ивановна – главный специалист по кадровым вопросам, отчетности и представительским функциям Совета депутатов города Оби Новосибирской области
7. Определить:

7.1. Местонахождение Оргкомитета: 633102, Новосибирская область, город Обь, улица Авиационная, 12, кабинет №401.
7.2. Почтовый адрес Оргкомитета: 633102, Новосибирская область, город Обь, улица Авиационная, 12, кабинет №401.
7.3. Адрес электронной почты Оргкомитета: admob_sovdep@mail.ru.
7.4. Контактный телефон Оргкомитета: 8(38373)50-874.
8. Настоящее решение опубликовать в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби.
9. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов

                   М.Л. Гольдштейн
Приложение

к решению 36-ой сессии Совета

депутатов города Оби

Новосибирской области

 четвертого созыва

от 17.06.2020 года № 409
«ПРОЕКТ»
Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

                                                         _____________сессии

«___» ________2020 года                                                                                 №____

Об исполнении бюджета города Оби Новосибирской области за 2019 год
(второе чтение)

         Руководствуясь ст. 20 Устава муниципального образования города Оби, на основании ст. 82,83,84,85,86 Положения «О регулировании бюджетных отношений и бюджетном процессе в муниципальном образовании города Оби» Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Оби Новосибирской области за 2019 год (прилагается).

2. Утвердить основные характеристики бюджета города Оби Новосибирской области за 2019 год:

2.1.Общий объем доходов бюджета города Оби Новосибирской области в сумме 1170379,9 т.р.

2.2.Общий объем расходов бюджета города Оби Новосибирской области в сумме 1147703,8 т.р.

2.3.Профицит бюджета города Оби Новосибирской области в сумме 22676,1 т.р.

3. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Оби Новосибирской области за 2019 год (прилагается).

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Аэро-сити» и на официальном сайте города Оби.

5. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования.

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетам, налогам, собственности и экономическому развитию города (С.Ф. Кузнецов).

Председатель Совета                                                                        М.Л. Гольдштейн

Глава города Оби                                                                                П.В. Буковинин